
Stenungsund XXXI

Kategorier
Mönster Pojkar Yngre Miniorer VIT
1. Viggo Zackariasson - Frölunda
2. Theo Mattsson - Göteborg Vasa
3. Leon Kacem - Frölunda
3. Jakob Dahlqvist - Kungsbacka

Mönster Pojkar Yngre Miniorer GUL
1. Dexter Mörner - Kungsbacka
2. Liam Basa - Eskilstuna
3. Viggo Sörensen - Bohuslän
3. Emre Alsancak - Frölunda

Mönster Pojkar Yngre Miniorer GRÖN/BLÅ
1. William Cronhielm - Eskilstuna

Mönster Pojkar Miniorer VIT
1. Hugo Brandt - Partille
2. Albin Zeqiraj Ekelund - Torslanda
3. Edvin Höök - Bohuslän
3. David Skoogh - Torslanda

Mönster Pojkar Miniorer GUL
1. Albin Landgren - Stenungsund
2. Vilmer Ekengren - Frölunda
3. Philip Gustafson - Torslanda
3. Leonardo Modéer - Torslanda

Mönster Pojkar Miniorer GRÖN
1. Emil Eriksson Ahl - Partille
2. Adam Sahli - Partille
3. Lucas Dahlqvist - Kungsbacka

Mönster Pojkar Kadetter VIT
1. Hannes Viktor - Billdal
2. Wille Ivarsson - Ahlafors
3. Nils Magnusson - Kungsbacka
3. Viggo Langgaard - Torslanda

Mönster Pojkar Kadetter GUL
1. Charlie Krantz - Frölunda
2. Jon Mattisson - Torslanda
3. Casper Allen - Bohuslän
3. Sydney Myrén - Billdal

Mönster Pojkar Kadetter GRÖN
1. Julius Norrman - Partille
2. Khaled Hasan - Bohuslän
3. Oscar Skålén - Lindome
3. Malte Backsell Stigebrandt - Lindome

Mönster Pojkar Kadetter BLÅ/RÖD
1. Isak Wärff - Partille
2. William Persson - Eskilstuna
3. Tom Larsson - Frölunda
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Stenungsund XXXI
Mönster Flickor Yngre Miniorer VIT
1. Lisen Sandin - Eskilstuna
2. Nilia Morberg - Kungsbacka
3. Stella Zackariasson - Frölunda
3. Charline Rinne Hval - Ahlafors

Mönster Flickor Yngre Miniorer GUL
1. Moa Salomonsson - Bohuslän
2. Charlize Örnberg - Partille

Mönster Flickor Miniorer VIT
1. Ella Björklund - Torslanda
2. Malva Kvamme - Billdal
3. My Ulfheden - Ahlafors
3. Lea Hersvik - Kungsbacka

Mönster Flickor Miniorer GUL
1. Mimmi Leksell - Frölunda
2. Wilma Wass - Stenungsund
3. Matilda Kjellgren - Bohuslän
3. Elin Nyberg - Ahlafors

Mönster Flickor Miniorer GRÖN
1. Stella Linnell - Kungsbacka
2. Ella Cronhielm - Eskilstuna
3. Louise Ersman - Frölunda
3. Matilda Ljunggren - Partille

Mönster Flickor Kadetter VIT
1. Amanda Gerdin - Ahlafors
2. Lone Sandin - Eskilstuna

Mönster Flickor Kadetter GUL
1. Emelie Boström - Ahlafors
2. Meia Lubian - Partille
3. Vera Zuta - Billdal
3. Thea Östlund - Billdal

Mönster Flickor Kadetter GRÖN
1. Isabella Tsang - Frölunda
2. Wilma Zackariasson - Frölunda
3. Klara Wennergren - Partille
3. Saga Svanström - Bohuslän

Mönster Flickor Kadetter BLÅ/RÖD
1. Michaela Hillgren - Frölunda
2. Hailey Larsson - Stenungsund

Sparring Pojkar Yngre Miniorer VIT -130cm
1. Viggo Zackariasson - Frölunda
2. Jamie Hasbun - Ahlafors
3. Giv Hansson - Kungsbacka
3. Filip Ormeus - Stenungsund

Sparring Pojkar Yngre Miniorer GUL -130cm
1. Dexter Mörner - Kungsbacka
2. Anton Torgnysson - Partille
3. Viggo Sörensen - Bohuslän
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Stenungsund XXXI
Sparring Pojkar Yngre Miniorer GUL -140cm
1. Lucky Lindmo - Frölunda
2. Liam Basa - Eskilstuna
3. Emre Alsancak - Frölunda

Sparring Pojkar Yngre Miniorer GRÖN/BLÅ -130cm
1. William Cronhielm - Eskilstuna

Sparring Pojkar Miniorer VIT -140cm
1. Edvin Höök - Bohuslän
2. David Skoogh - Torslanda

Sparring Pojkar Miniorer VIT +150cm
1. Albin Zeqiraj Ekelund - Torslanda

Sparring Pojkar Miniorer GUL -140cm
1. Tim Floden - Frölunda
2. Giuliano Tammo - Bohuslän

Sparring Pojkar Miniorer GUL -150cm
1. Albin Landgren - Stenungsund
2. Icha Tammo - Bohuslän
3. Vilmer Ekengren - Frölunda
3. Liam Dahlsten - Lindome

Sparring Pojkar Miniorer GUL +150cm
1. Philip Gustafson - Torslanda
2. Anton Anjevik - Torslanda

Sparring Pojkar Miniorer GRÖN -140cm
1. Adam Sahli - Partille
2. Emil Eriksson Ahl - Partille

Sparring Pojkar Miniorer GRÖN +150cm
1. Lucas Dahlqvist - Kungsbacka

Sparring Pojkar Kadetter GUL -150cm
1. Simanis Gordins - Frölunda
2. Isak Westerberg - Partille
3. Sydney Myrén - Billdal

Sparring Pojkar Kadetter GUL -160cm
1. Charlie Krantz - Frölunda
2. August Odhe - Frölunda
3. Jon Mattisson - Torslanda

Sparring Pojkar Kadetter GUL +160cm
1. Casper Allen - Bohuslän
2. Oscar Wass - Stenungsund

Sparring Pojkar Kadetter GRÖN -150cm
1. Khaled Hasan - Bohuslän
2. Oscar Skålén - Lindome
3. Malte Backsell Stigebrandt - Lindome

Sparring Pojkar Kadetter GRÖN -160cm
1. Julius Norrman - Partille
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Stenungsund XXXI
Sparring Flickor Yngre Miniorer VIT -135cm
1. Lisen Sandin - Eskilstuna
2. Nilia Morberg - Kungsbacka
3. Stella Zackariasson - Frölunda
3. Mia Svensson - Bohuslän

Sparring Flickor Yngre Miniorer VIT +135cm
1. Zoe Kock - Ahlafors
2. Charline Rinne Hval - Ahlafors

Sparring Flickor Miniorer VIT -145cm
1. Effy Myrén - Billdal
2. Julia Kronvall - Torslanda
3. Ella Björklund - Torslanda
3. Fanny Ormeus - Stenungsund

Sparring Flickor Miniorer VIT +145cm
1. Novalie Tunbratt - Torslanda
2. Malva Kvamme - Billdal
3. My Ulfheden - Ahlafors
3. Tua Bidegård - Kungsbacka

Sparring Flickor Miniorer GRÖN -135cm
1. Stella Linnell - Kungsbacka
2. Ella Cronhielm - Eskilstuna

Sparring Flickor Kadetter GUL -150cm
1. Meia Lubian - Partille
2. Emelie Boström - Ahlafors
3. Ida Harlin - Stenungsund

Sparring Flickor Kadetter GUL -160cm
1. Thea Östlund - Billdal
2. Vera Zuta - Billdal
3. Nelly Danielsson - Stenungsund

Sparring Flickor Kadetter GUL +160cm
1. Emma Johansson - Partille
2. Novalii Anjevik - Torslanda

Sparring Flickor Kadetter GRÖN -150cm
1. Isabella Tsang - Frölunda
2. Cameron Öjerdal - Kungsbacka

Sparring Flickor Kadetter GRÖN -160cm
1. Klara Wennergren - Partille
2. Tilda Axelsson - Stenungsund
3. Saga Svanström - Bohuslän

Sparring Flickor Kadetter GRÖN +160cm
1. Wilma Zackariasson - Frölunda
2. Livia Ebersjö - Linköping

Sparring Flickor Kadetter BLÅ/RÖD +160cm
1. Michaela Hillgren - Frölunda
2. Hailey Larsson - Stenungsund
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Stenungsund XXXI
Sparring Pojkar Kadetter VIT -150cm/-160cm
1. Nils Magnusson - Kungsbacka
2. Hannes Viktor - Billdal
3. Wille Ivarsson - Ahlafors
3. Viggo Langgaard - Torslanda

Sparring Pojkar Kadetter BLÅ/RÖD -160cm/+160cm
1. Tom Larsson - Frölunda
2. Isak Wärff - Partille

Sparring Flickor Yngre Miniorer GUL -125cm/-135cm
1. Linn Wennergren - Partille
2. Charlize Örnberg - Partille
3. Moa Salomonsson - Bohuslän
3. Luna Widbom - Frölunda

Sparring Flickor Miniorer GUL -145cm/+145cm
1. Talitha Wecklauf - Frölunda
2. Ebba Lämpegård - Kungsbacka
3. Elin Nyberg - Ahlafors
3. Havannah Dams - Frölunda

Sparring Flickor Miniorer GRÖN -145cm/+145cm
1. Louise Ersman - Frölunda
2. Matilda Ljunggren - Partille

Sparring Flickor Kadetter VIT -150cm/-160cm
1. Lone Sandin - Eskilstuna
2. Nellie Bergdahl - Torslanda
3. Amanda Gerdin - Ahlafors

Sparring Pojkar Yngre Miniorer VIT -140cm/+140cm
1. Theo Mattsson - Göteborg Vasa
2. Gillion Wecklauf - Frölunda
3. Viggo Elenbrant - Kungsbacka
3. Jakob Dahlqvist - Kungsbacka
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